МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№14

ПРИКАЗ
от 14 марта  2011г.                                                                                     №134
п.Ахтырский
О графике проведения краевых тематических недель воспитательной работы и предметных недель учебных циклов (дисциплин)
в МБОУ ООШ№14 в 2011 году
На основании письма  управления образования от 9.03.2011 №423 «О графике проведения краевых тематических недель воспитательной работы и предметных недель учебных циклов (дисциплин) в ОУ Абинского района»                     п р и к а з ы в а ю:
1. Поповой Н.А. разработать и утвердить план проведения краевых тематических недель воспитательной работы и предметных недель учебных циклов (дисциплин) в срок до 15 марта.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                  Л.А.Гуляева

С приказом ознакомлены:

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Приказом № 134
От 14  марта  2011 г.

План
 проведения краевых тематических недель воспитательной работы и предметных недель учебных циклов в МБОУ ООШ№14

	Неделя основ православной культуры

	28.02.2011
	Организация тематической выставки литературы в школьной библиотеке
	Безрукавых Г.С.

	1.03.2011
	Проведение циклов уроков с детьми духовно-нравственного содержания
	Безрукавых Г.С.

	2.03.2011
	Конкурс детских рисунков и изделий «Красота Божьего Мира»
	Безрукавых Г.С.

	3.03.2011
	Проведение единого  урока «Типы русских храмов». Выставка макетов русских храмов.
	Безрукавых Г.С.

	4.03.2011
	Викторина по искусству посвященная истории православной культуры среди 5-8 классов
	Безрукавых Г.С.

	Тематическая неделя «О, женщина, - начало всех начал..!»

	9.03.2011
	Выставка рисунков «Образ женщины матери – сквозь века»
	Безрукавых Г.С.

	10.03.2011
	Урок- беседа «Священный лик Богоматери» 1-4 классы
	Безрукавых Г.С.
Рожкова Г.С.

	11.03.2011
	Урок – беседа «Величавая славянка в творчестве А.Г.Венецианова» 5-7 классы
	Безрукавых Г.С.
Белоцерковская Т.Н.

	12.03.2011
	Урок – беседа ««Венеры» первых художников  Земли» 7-9 классы
	Безрукавых Г.С.

	Неделя вежливости и хороших манер «Говорим на разных языках…»

	14.03.2011
	Урок -беседа «Черты английского и русского стилей коммуникации»
	Варагян А.В.

	16.03.2011
	Урок – беседа «Манеры и способы общения с людьми»
	Варагян А.В.

	18.03.2011
	Урок – игра «Рыцарский турнир вежливости»
	Варагян А.В.

	Тематическая неделя «Город мастеров»

	21.03.2011
	Обобщенный урок на тему: культура дома «Интерьер дома» 5-6 классы
	Енина Т.М.

	22.03.2011
	Обобщенный урок на тему: культура дома «Ремонтно-строительные работы»
	Енина Т.М.

	24.03.2011
	Виды предпринимательской деятельности. Урок – игра «Собственное дело» 8-9 классы
	Енина Т.М.

	26.03.2011
	Классный час в 5 классе на тему: «Уют»
	Енина Т.М.

	Неделя интересной книги или «Этот волшебный мир»

	28.03.2011
	Урок - беседа "Страницы любимых книг" 5-9 классы
	Данилевская В.Г.

	30.03.2011
	Оформление выставки рисунков «Моя любимая книга», 1-9 классы
	Данилевская В.Г.

	31.03.2011
	«Сказочная викторина»
Конкурсы, кроссворды, викторины по сказкам, 1-4 классы
	Данилевская В.Г.
Беленькая Л.П.

	2.04.2011
	Праздник в начальном звене «Дружим с книгой!»
	Данилевская В.Г.
Рожкова Г.С.